
        

 

                       UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRÆCIA 
                     DI   CATANZARO 

              Dipartimento di Scienze della Salute 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

88100 CATANZARO -  Viale Europa ( Loc. Germaneto) 
 Fax. +39.0961 .3694073   e-mail: gceravolo@unicz.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi 

“Magna Græcia di Catanzaro”, Campus Universitario “Salvatore Venuta”, Viale Europa, 

Germaneto, tel. 0961 3694025 – fax 0961 3694073 e-mail: dscsa@cert.unicz.it 

 

Oggetto: affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023, mediante Trattativa 

Diretta sul Mepa, la riparazione e successiva manutenzione del citofluorimento Canto II 2L serial 

number V96100947, marca Becton Dickinson, il cui funzionamento e piena efficienza risultano 

necessari e indispensabili per le esigenze dei diversi gruppi di ricerca afferenti al Dipartimento di 

Scienze della Salute 

 

Autorizzazione avvio procedura: Decisione di contrarre del 03.04.2025 

 

Trattativa diretta: RDO 5251479 

 

CIG: B6D77B3505 

 

Finanziamento: GESTIONE LABORATORI DI RICERCA 

 

Data di aggiudicazione: 20.05.2025 

 

Ragione sociale e indirizzo della Ditta aggiudicataria: azienda BD Italy S.p.A con sede legale in 

via Enrico Cialdini n. 16 20161 Milano  

 

Valore finale dell’appalto: € 12076,66 iva esclusa  

 

Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi, 1 

Il presente Avviso, in conformità a quanto stabilito dall’art. 85 co. 5 del D. Lgs. 36/2023 e con 

l’applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013, è pubblicato sul profilo del committente, 

nella sezione “Amministrazione trasparente” all’indirizzo: http:/ /web.unicz.it/it/category/bandi-di-

gara 

 

Catanzaro, 20.05.2025 

F.to Il Rup 

 Dott. Giuseppe Ceravolo 

 


